



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	891 266 022
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	IKM SUBSEA AS
Forretningsadresse:	Nordlysvegen 7 4340 BRYNE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ivar Lending
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 8	308 589 987	218 608 263
Sum inntekter		308 589 987	218 608 263
Kostnader			
Varekostnad	8	105 022 647	61 318 716
Lønnskostnad	3	127 259 117	105 090 822
Avskrivning på driftsmidler	4	52 767 623	51 131 469
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	25 533 478	21 627 194
Sum kostnader		310 582 864	239 168 201
Driftsresultat		-1 992 877	-20 559 938
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8		1 580 722
Annen renteinntekt		53 124	12 027
Annen finansinntekt		3 764 565	6 166 079
Sum finansinntekter		3 817 688	7 758 829
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	10 963 205	13 955 918
Annen rentekostnad		4 841 070	5 755 112
Annen finanskostnad		1 831 054	112 255
Sum finanskostnader		17 635 328	19 823 284
Netto finans		-13 817 640	-12 064 455
Ordinært resultat før skattekostnad		-15 810 517	-32 624 394
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-3 573 499	-7 346 528
Ordinært resultat etter skattekostnad		-12 237 018	-25 277 866
Årsresultat		-12 237 018	-25 277 866
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-12 237 018	-25 277 866



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		-12 237 018	-25 277 866
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	7		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	7		
Ordinært utbytte	7		
Konsernbidrag	7, 7	2 772 750	
Udekket tap	7, 7		
Overført fra/til annen egenkapital	7	-15 009 768	-25 277 866
Overført fra annen egenkapital	7		
Sum overføringer og disponeringer		-12 237 018	-25 277 866



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9		
Varige driftsmidler			
Egne driftsmidler	10	126 496 026	110 222 476
Leasede driftsmidler		284 493 000	312 164 397
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 10		
Sum varige driftsmidler	4	410 989 026	422 386 873
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5, 10	119 966 541	119 966 541
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	8	62 367 340	62 576 933
Investeringer i tilknyttet selskap	5		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5		
Obligasjoner		702 962	
Sum finansielle anleggsmidler		183 036 842	182 543 474
Sum anleggsmidler		594 025 868	604 930 346
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10	11 482 318	8 958 139
Fordringer			
Kundefordringer	8, 10	86 049 930	58 418 230
Andre kortsiktige fordringer	8	29 380 531	24 449 447
Konsernfordringer	8	18 968 634	32 672 600
Sum fordringer		134 399 096	115 540 278
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	42 406	2 351
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		42 406	2 351
Sum omløpsmidler		145 923 819	124 500 768
SUM EIENDELER		739 949 687	729 431 114

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 7	46 063 040	46 063 040
Beholdning av egne aksjer	6, 7		
Overkurs	7		
Sum innskutt egenkapital		46 063 040	46 063 040

Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7		
Udekket tap	7	7 470	-206 763
Sum opptjent egenkapital		-7 470	206 763

Sum egenkapital

46 055 570 **46 269 803**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	9	36 303 707	35 704 107
Sum avsetninger for forpliktelser		36 303 707	35 704 107

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 10	114 367 872	147 888 853
Konserngjeld	8	11 072 554	1 237 716
Sum annen langsiktig gjeld		125 440 426	149 126 570

Sum langsiktig gjeld

161 744 133 **184 830 676**

Kortsiktig gjeld

Konvertible lån	8		
-----------------	---	--	--



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sertifikatlån	8		
Leverandørgjeld	8	17 154 894	18 812 626
Skyldig offentlige avgifter		14 599 189	11 496 915
Kortsiktig konserngjeld	8, 9, 8	431 252 579	424 511 229
Annen kortsiktig gjeld	8	69 143 323	43 509 866
Sum kortsiktig gjeld		532 149 985	498 330 635
Sum gjeld		693 894 118	683 161 312
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		739 949 687	729 431 114



Deloitte.

Deloitte AS
Strandsvingen 14 A
NO-4032 Stavanger
Norway

Tel: +47 51 81 56 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i IKM Subsea AS

ÅRSBERETNING 2021

IKM Subsea AS

Virksomhetens art og hvor den drives.

IKM Subsea AS sin hovedvirksomhet er utførelse av ROV-tjenester for energimarkedet - herunder utleie. Selskapets hovedkontor er lokalisert på Bryne i Time kommune. Selskapet ble etablert i 2007, og er et heleid datterselskap av IKM Subsea Holding AS og dermed en del av IKM Gruppen konsernet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og at denne er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

Styret forventer positivt resultat i fremtidige regnskapsperioder. Til grunn for fortsatt drift forutsetningen ligger resultatprognoser for år 2022 samt selskapets langsiktige prognoser for årene fremover.

Driftsrisiko

Selskapet leverer til maritim og energiindustrien.

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Selskapet er også eksponert for endringer i valutakurser, spesielt USD.

Kredittrisiko

Risiko for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Brutto kredittrisiko (kundefordringer) på balansedagen utgjør totalt 86,0 MNOK.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som akseptabel.



Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra 218,6 MNOK i 2020 til 308,6 MNOK i 2021. Driftsresultatet ble i samme periode endret fra -20,6 MNOK til -1,9 MNOK. Årsresultatet var i 2021 på -12,2 MNOK, tilsvarende tall for 2020 var -25,3 MNOK. Selskapet er del av en konsernkontoordning og disponerer en kredittfasilitet gjennom denne, pr 31.12.2021 hadde selskapet trukket opp 428 MNOK på denne kreditten. Kontantstrømanalysen viser en kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på 28,9 MNOK i 2021, tilsvarende tall for 2020 er 27,7 MNOK. Avviket mellom kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter og driftsresultatet skyldes i hovedsak foretatte avskrivninger. Totalkapitalen var ved utgangen av 2021 739,9 MNOK og egenkapitalandelen var 6, 2%.

Styret mener at resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat ved årsskiftet.

Arbeidsmiljø

IKM Subsea AS hadde ved utgangen av 2021 126 ansatte. Selskapet hadde i 2021 2,94 % sykefravær. Det er i 2021 registrert 0 fraværsskader, 1 tilfeller av medisinsk behandling og 3 nestenulykker. Helse, miljø og sikkerhet er viktige områder som styret og ledelsen kontinuerlig fokuserer på for å forbedre arbeidsforholdene og sikkerheten i selskapet. Styret oppfatter arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen som god. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2021.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Likestilling

Av selskapets ansatte er 8 kvinner. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet driften med sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Det er ingen kvinner i selskapets styre.

IKM konsernet har i de siste årene hatt økt fokus på ESG og i 2021 ble det etablert ett helhetlig Compliance program. For 2022 planlegges det arbeid og kartlegginger knyttet til likestilling og diskriminering, herunder:

- Den faktiske tilstanden for kjønnslikestilling
- Arbeidet som er gjort for å oppfylle aktivitetsplikten

Det planlegges å utarbeide en komplett ESG rapport for 2022 hvor dette arbeidet vil bli delt.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø og har således ikke iverksatt ekstraordinære tiltak på dette området.

Forsikring

IKM Gruppen AS har styreansvarsforsikring med konserndekning (gjelder alle datterselskaper av IKM) hos AIG igjennom forsikringsmegler Willis Towers Watson. Selskapets styremedlemmer og daglig leder er derfor dekket av denne forsikringen.



Forskning og utvikling

Selskapet har i 2021 gjennomført omfattende FoU-aktiviteter knyttet til ROV-teknologi. Disse er ikke aktivert, men kostnadsført løpende.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Selskapet opererer i et krevende marked. Det forventes at markedet vil forbli krevende en stund, men på lang sikt er selskapet betinget optimist. Resultatprognose for 2022 er bedret fra 2021. Det arbeides med å øke bedriftens salg ytterligere, samt se på alternative forretningsmodeller for å øke lønnsomhet. Det har for øvrig ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapets resultat og finansielle forhold pr. 31.12.21.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2021 og økonomiske stilling ved årsskiftet. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet på NOK – 12 237 018 i IKM Subsea AS:

Avsatt konsernbidrag	2 772 750
Overført fra annen egenkapital:	- 15 009 768
Totalt overført:	- 12 237 018

Bryne, 21/6 - 22

I styret for IKM Subsea AS

Styrets leder
Ståle Kyllingstad

Styremedlem
Erling Meinich-Bache

Styremedlem
Ben Pollard

Styremedlem/daglig leder
Øystein Stjern



Årsregnskap 2021 IKM Subsea AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet
Kontantstrømoppstilling
**Resultatregnskap
IKM Subsea AS**

Note	Driftsinntekter og driftskostnader	2021	2020
2, 8	Salgsinntekt	308 589 987	218 608 263
	Sum driftsinntekter	308 589 987	218 608 263
8	Varekostnad	105 022 647	61 318 716
3	Lønnskostnad	127 259 117	105 090 822
4	Avskrivning på driftsmidler	52 767 623	51 131 469
3	Annen driftskostnad	25 533 478	21 627 194
	Sum driftskostnader	310 582 864	239 168 201
	Driftsresultat	-1 992 877	-20 559 938
	Finansinntekter og finanskostnader		
8	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	0	1 580 722
	Annen renteinntekt	53 124	12 027
	Annen finansinntekt	3 764 565	6 166 079
8	Rentekostnad til foretak i samme konsern	10 963 205	13 955 918
	Annen rentekostnad	4 841 070	5 755 112
	Annen finanskostnad	1 831 054	112 255
	Resultat av finansposter	-13 817 640	-12 064 455
	Ordinært resultat før skattekostnad	-15 810 517	-32 624 394
9	Skattekostnad på ordinært resultat	-3 573 499	-7 346 528
	Ordinært resultat	-12 237 018	-25 277 866
	Årsresultat	-12 237 018	-25 277 866
	Overføringer		
7	Avsatt konsernbidrag	2 772 750	0
7	Overført fra/til annen egenkapital	-15 009 768	-25 277 866
	Sum overføringer	-12 237 018	-25 277 866





Balanse IKM Subsea AS

Note	Eiendeler	2021	2020
	Anleggsmidler		
	Varige driftsmidler		
10	Egne driftsmidler	126 496 026	110 222 476
	Leasede driftsmidler	284 493 000	312 164 397
4	Sum varige driftsmidler	410 989 026	422 386 873
	Finansielle anleggsmidler		
5, 10	Investeringer i datterselskap	119 966 541	119 966 541
8	Lån til foretak i samme konsern	62 367 340	62 576 933
	Andre langsiktige fordringer	702 962	0
	Sum finansielle anleggsmidler	183 036 842	182 543 474
	Sum anleggsmidler	594 025 868	604 930 346
	Omløpsmidler		
10	Lager av varer og annen beholdning	11 482 318	8 958 139
	Fordringer		
8, 10	Kundefordringer	86 049 930	58 418 230
8	Andre kortsiktige fordringer	29 380 531	24 449 447
8	Fordring konsernbidrag	18 968 634	32 672 600
	Sum fordringer	134 399 096	115 540 278
11	Bankinnskudd, kontanter o.l.	42 406	2 351
	Sum omløpsmidler	145 923 819	124 500 768
	Sum eiendeler	739 949 687	729 431 114

Balanse
IKM Subsea AS

Note	Egenkapital og gjeld	2021	2020
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
6, 7	Aksjekapital	46 063 040	46 063 040
	Sum innskutt egenkapital	46 063 040	46 063 040
	Opptjent egenkapital		
7	Udekket tap	-7 470	206 763
	Sum opptjent egenkapital	-7 470	206 763
	Sum egenkapital	46 055 570	46 269 803
	Gjeld		
	Avsetning for forpliktelser		
9	Utsatt skatt	36 303 707	35 704 107
	Sum avsetning for forpliktelser	36 303 707	35 704 107
	Annen langsiktig gjeld		
4, 10	Langsiktig leasinggjeld	114 367 872	147 888 853
8	Konserngjeld	11 072 554	1 237 716
	Sum annen langsiktig gjeld	125 440 426	149 126 570
	Kortsiktig gjeld		
8	Leverandørgjeld	17 154 894	18 812 626
8, 9	Skyldig konsernbidrag	2 772 750	0
	Skyldig offentlige avgifter	14 599 189	11 496 915
8	Mellomværende konsernkonto	428 479 829	424 511 229
8	Annen kortsiktig gjeld	69 143 323	43 509 866
	Sum kortsiktig gjeld	532 149 985	498 330 635
	Sum gjeld	693 894 118	683 161 312
	Sum egenkapital og gjeld	739 949 687	729 431 114

Bryne, 21/6-22
Styret i IKM Subsea AS
Ståle Kyllingstad
Styreleder
Ben Kjetil Pollard
Styremedlem
Erling Meinich-Bache
Styremedlem
Øystein Stjern
Styremedlem / Daglig leder



IKM Subsea AS

KONTANTSTRØMANALYSE

	2021	2020
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Ordinært resultat før skatt	-15 810 517	-32 624 394
Betalte skatter	0	0
Ordinære avskrivninger	52 767 623	51 131 469
Endring i varelager	-2 524 179	-4 616 450
Endring i kundefordringer	-27 631 700	-14 762 055
Endring i leverandørgjeld	-1 657 732	-2 473 916
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	23 804 648	31 077 216
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	28 948 143	27 731 870
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-41 369 775	-52 489 284
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		
Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	-493 368	-83 127 200
Andre inn- og utbetalinger		71 466 251
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-41 863 143	-64 150 233
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Innbetaling av langsiktig gjeld	-23 686 144	-4 622 628
Netto endring konsernkonto	3 968 600	3 467 353
Netto utbetaling konsernbidrag	32 672 600	37 518 227
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	12 955 056	36 362 952
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	40 056	-55 411
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	2 351	57 763
Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l pr 31.12.	42 406	2 351



IKM Subsea AS

Noter til regnskapet 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Inntekts- og kostnadsføringstidspunkt (sammenstilling)

Inntektene resultatføres når de er opptjent, dvs når risiko og kontroll er overført. Det innebærer at utleie av utstyr og personell resultatføres i samme periode som utleien foregår.

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er bokført til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Varige driftsmidler

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk anskaffelseskost.

Aktiverte renter

Byggelånsrenter som knytter seg til anlegg under oppføring, er balanseført som en del av kostprisen.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Aksjer og andeler i datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk.

Varer

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Transaksjoner og regnskapsposter i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Transaksjoner i valuta bokføres til kurs på dagen for transaksjonen. Omregningsdifferanser bokføres som annen finansinntekt/kostnad.

Selskapets presentasjonsvaluta og funksjonelle valuta er norske kroner.

Pensjon

Selskapets ansatte inngår i en innskuddsbasert ordning som tilfredsstiller lov om foretakspensjon. Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.



IKM Subsea AS

Noter til regnskapet 2021

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Note 2 Segmentinformasjon

Selskapets hovedvirksomhet er salg og utleie av utstyr innen ROV-markedet. Selskapets aktiviteter foregår hovedsakelig på norsk sokkel og i Norge forøvrig.

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	103 962 771	87 078 037
Arbeidsgiveravgift	16 342 005	12 362 552
Pensjonskostnader	4 836 271	3 971 143
Andre ytelser	2 118 068	1 679 090
Sum	127 259 117	105 090 822

Selskapet har i 2021 sysselsatt 109 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

Daglig leder er ansatt i IKM Gruppen AS og mottar sin lønn herfra.

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2021	2020
Lovpålagt revisjon	123 957	150 930
Regnskapsteknisk bistand	36 310	44 253
Andre attestasjonstjenester	80 000	0
Sum	240 267	195 183



IKM Subsea AS

Noter til regnskapet 2021

Note 4 Anleggsmidler

	Egne driftsmidler	Leasede driftsmidler	Anlegg under utførelse	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	208 399 354	620 788 823		829 188 177
Tilgang kjøpte driftsmidler	5 360 837	10 481 677	25 527 261	41 369 775
Anskaffelseskost 31.12.21	213 760 191	631 270 500	25 527 261	870 557 952
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	112 791 427	346 777 500		459 568 927
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21	112 791 427	346 777 500	0	459 568 927
Bokført verdi 31.12.21	100 968 765	284 493 000	25 527 261	410 989 026
Årets ordinære avskrivninger	14 614 549	38 153 074		52 767 623
Økonomisk levetid	3- 15 år	15 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		

Resterende forpliktelse knyttet til leieutbetalinger utgjør per 31.12.2021 kr. 114 367 872.
Ingen del av forpliktelsen forfaller til betaling om mer enn 5 år.

Det er i 2021 ikke foretatt nedskrivninger knyttet til varige driftsmidler. Det er foretatt en impairmentvurdering av driftsmidlene. Denne er basert på estimerte kontantstrømmer i 2022-2026 og en terminalverdi etter 2026. Impairmentvurderingen viser at det ikke er behov for nedskrivning av bokførte verdier pr 31.12.2021.

Resultatet av impairmentvurderingen avhenger i stor grad av estimatene som legges inn i modellen. En av de mest vesentlige forutsetningene for vurderingen er et avkastningskrav etter skatt på 8,09%

Note 5 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Firma	Anskaffelses-tidspunkt	Forretnings-kontor	Eierandel	Stemme-andel
IKM Subsea Singapore Pte. Ltd.	2012	Singapore	100%	100%
IKM Subsea UK Ltd.	2015	Aberdeen	100%	100%
Firma	Valuta	Kostpris	Bokført verdi	
IKM Subsea Singapore Pte. Ltd.	NOK	83 128 200	119 966 541	
IKM Subsea UK Ltd.	NOK	1 000	0	
Firma	Valuta	Egenkapital i følge siste årsregnskap*	Årsresultat i følge siste årsregnskap*	
IKM Subsea Singapore Pte. Ltd.	NOK	59 070 000	-5 467 000	
IKM Subsea UK Ltd.	NOK	7 546 000	1 647 000	

* I henhold til ikke-reviderte tall



IKM Subsea AS

Noter til regnskapet 2021

Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i IKM Subsea AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1	46 063 040	46 063 040
Sum	1		46 063 040

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
IKM Subsea Holding AS	1	100,0	100,0

Etter unntaksregelen i regnskapslovens § 3-7, 1 ledd utarbeides det ikke konsernregnskap for IKM Subsea-konsernet. Tallene for IKM Subsea-konsernet inngår i konsernregnskapet for IKM Gruppen AS og kan fås utlevert i lokalene deres i Ljosheimveien 14, Sola.

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	46 063 040	0	206 763	46 269 803
Endringer ført mot EK	0	0	0	0
Pr 01.01.2021	46 063 040	0	206 763	46 269 803
Årets resultat			-12 237 018	-12 237 018
Konsernbidrag mottatt		14 795 534		14 795 534
Konsernbidrag avgitt			-2 772 749	-2 772 749
Netting annen EK		-14 795 534	14 795 534	0
Pr 31.12.2021	46 063 040	0	-7 470	46 055 570



IKM Subsea AS

Noter til regnskapet 2021

Note 8 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Selskapet har foretatt transaksjoner med noen av sine nærstående parter. Nærstående parter består av morselskap, datterselskap og søsterselskap. Selskapet mener at alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

Nedenfor er et sammendrag av transaksjoner mellom selskapet og ens nærstående parter i 2021:

Selskapet har husleieavtale med Eie5 AS som indirekte eies av Ståle Kyllingstad. Kostnadsført leie for 2021 utgjør kr 4 447 530. Selskapet har i 2021 kjøpt diverse administrative tjenester fra IKM Gruppen AS for kr 1 809 944. Alle transaksjoner er basert på forretningsmessige vilkår.

Kjøp og salg med nærstående parter eks. MVA:

	Omsetning	Varekjøp
Morselskap	0	4 650 884
Søsterselskap	4 688 700	13 784 646
Datterselskap	21 567 306	6 479 310
Sum	26 256 006	24 914 840

Transaksjoner med nærstående vedrører særlig følgende selskap:
IKM Subsea Singapore og IKM Subsea UK

Mellomværender med nærstående parter:

	Mottatt konsernbidrag	Kundefordringer	Langsiktige fordringer	Kortsiktige fordringer
Morselskap	0	0	0	134 355
Søsterselskap	18 968 634	185 948	0	0
Datterselskap	0	11 925 933	62 367 340	407 512
Sum	18 968 634	12 111 881	62 367 340	541 867

	Avgitt konsernbidrag	Leverandørgjeld	Langsiktig gjeld	Mellomværende konsernkonto
Morselskap	0	399 022	710 487	428 479 829
Søsterselskap	2 772 750	342 441	9 889 672	0
Datterselskap	0	204 093	472 395	0
Sum	2 772 750	945 556	11 072 554	428 479 829



IKM Subsea AS
Noter til regnskapet 2021

Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-3 573 499	-7 346 528
Skattekostnad ordinært resultat	-3 573 499	-7 346 528
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-15 810 517	-32 624 394
Permanente forskjeller	-432 665	-768 915
Endring i midlertidige forskjeller	-2 725 453	720 708
Mottatt konsernbidrag	18 968 634	32 672 600
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-4 173 099	-7 187 972
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	4 173 099	7 187 972
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	167 181 212	165 618 994	-1 562 218
Varebeholdning	-825 566	0	825 566
Fordringer	0	-1 654 102	-1 654 102
Gevinst – og tapskonto	-1 338 797	-1 673 496	-334 699
Sum	165 016 849	162 291 396	-2 725 453
Grunnlag for utsatt skatt	165 016 849	162 291 396	-2 725 453
Utsatt skatt (22 %)	36 303 707	35 704 107	-599 600



IKM Subsea AS

Noter til regnskapet 2021

Note 10 Pantstillelser og garantier m.v.

Bokført gjeld som er sikret ved pant og lignende	2021	2020
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	114 367 872	147 888 853
Sum	114 367 872	147 888 853

IKM Gruppen AS konsern er tildelt en fellesbevilgning med ramme pr. 31.12.2021 på 390 MNOK.

Selskapet inngår i konsernkontoordningen med morselskapet IKM Gruppen AS som hovedkontoinnehaver.

Disponert/innestående beløp på konsernkonto inngår som mellomværende med konsernselskap. Renter blir fordelt etter faktisk bruk.

Selskapet har pr. 31.12.2021 en intern bevilgningsramme på 430 MNOK. Pr. 31.12.2021 har selskapet trukket 428 MNOK. Pr. 31.12.2021 utgjør samlet trekk på konsernkontoordningen 251 MNOK. Deltakerne er solidarisk ansvarlige for de samlede forpliktelsene under konsernkontoordningen.

Følgende eiendeler er stilt som sikkerhet for konsernets bevilgning på totalt 390 MNOK med tillegg av terminlån på 5 MNOK og bedriftslån på 431 MNOK.

	Bokført verdi
Varelager	11 482 318
Kundefordringer	86 049 930
Driftsmidler	126 496 026
Sum	224 028 274

I tillegg har banken prioritert panterett i pengekrav, ethvert krav, uavhengig av valuta, selskapet har eller måtte få mot IKM Gruppen AS, som følge av at selskapet deltar i IKM Gruppen AS sin konsernkontoordning.

Note 11 Skattetrekksmidler

Selskapet har skattetrekksgaranti hos House of Guarantees på 5 millioner kroner.

Note 12 Hendelser etter balansedagen

IKM Subsea AS er påvirket av koronakrisen. Tiltakene fra myndighetene har blant annet medført at flere ansatte i perioder har måttet jobbe fra hjemmekontor, samt at flere planlagte reiser er utsatt. Koronakrisen har også medført at selskapets kunder har endret sin aktivitet og sine planer. Selskapet har ikke hatt vesentlige økonomiske tap i 2021 som følge av pandemien. Årsregnskapet for 2021 gir, etter styrets mening, ett rett bildet av situasjon pr 31.12.2021

I februar 2022 invaderte Russland Ukraina og startet en krig som fortsatt pågår. Med denne situasjonen er framtidsutsiktene generelt blitt vesentlig mer usikre. På kort sikt forventes ikke krigen å ha effekter av betydning for selskapet. På lengre sikt kan krigen føre til større endringer i Europas og verdens energimarkeder og råvaremarkeder. Det er for tidlig å si hvilke konsekvenser dette vil få for selskapet.